Colligitur 1. illud dicitur potest ininvocabi-
le tempus, intelligi de tempore imaginario, et si dicitur accipitur intelligi
in ordine ad unum idem, q. idem reale tempus resumere negat. Colligitur 2.
ex eo q. hora cadit iterum post duas dies q. reducatur n. seg. n. est tem-
pus illius hora istantium, sicut in illis p. istantibus hora in hora
p. ducta q. in hora reducatur ut sicut p. q. h. h. p. manens p. h. h.
et si iterum reducatur est corrupta.